
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 
 

   

Usnesení  

Usnesení  
4. mimo řádné sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 30. 03. 2015 
čís. 0527/RMObM1418/4/15–0527/RMObM1418/4/15 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
starostka 

  
  
  
 

______________________________ 
Dalibor Mouka, v. r. 
1. místostarosta 

  
  
  
 

  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
rada m ěstského obvodu 

Usnesení

Stránka 2 z 2 

Přehled usnesení rady m ěstského obvodu dle čísel:   

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0527/RMObM1418/4/15 04/OM/03 Souhlas vlastníka pozemků s výstavou zbraní 
a provozováním střelnice v rámci oslav 
70. výročí osvobození Ostravy dne 30. 4. 2015 
(lokalita ul. Sokolská tř. - od ul. Myslbekova 
až po Havlíčkovo nábřeží) 

Materiály, které byly odloženy:  

Materiál  
  

Název 

04/OM/02 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3499, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita náměstí 
Msgre Šrámka) 

Materiály, které byly staženy:  

Materiál  
  

Název 

04/OM/01 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3474/1, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita Havlíčkovo nábřeží) 

  _________________________________________________________________________  

 

Souhlas vlastníka pozemk ů s výstavou zbraní a provozování m st řelnice 
v rámci oslav 70. výro čí osvobození Ostravy dne 30. 4. 2015 
(lokalita ul. Sokolská t ř. - od ul. Myslbekova až po Havlí čkovo náb řeží) 
  
Usnesení číslo: 0527/RMObM1418/4/15 

04/OM/03

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 
1) rozhodla 

  vydat Krajskému vojenskému velitelství Ostrava se sídlem Nádražní 119, 702 00 Ostrava, 
souhlas vlastníka pozemků parc. č. 3474/1, parc. č. 3478/4, parc. č. 3479/1, parc. č. 3486, 
parc. č. 3487/1, parc. č. 3489, parc. č. 3506/1, parc. č. 3515/1, parc. č. 3589/33, parc. č. 4235/1 
vše ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3487/2 zastavěná plocha, zbořeniště 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 
svěřených do správy městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, s realizací výstavy 
funkční bojové techniky a s provozováním střelnice dne 30. 4. 2015 pro účely vydání povolení 
dle zákona č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních a střelivu (zákon o zbraních), ve znění 
pozdějších předpisů 

  
2) zmocňuje 

  vedoucího odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 
  

  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 03.04.2015
  _________________________________________________________________________  

 

 


